
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5405

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 15:54:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 468

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2024 17:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 114.150,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria de
comunicação, planejamento e execução de estratégias, projetos de relações públicas
institucionais e fornecimento de materiais publicitários digitais à veiculação, que sejam de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Cajati/SP, conforme Termo de Referência
em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria de
comunicação, planejamento e execução de estratégias, projetos de relações públicas
institucionais e fornecimento de materiais publicitários digitais à veiculação, que sejam de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Cajati/SP, conforme Termo de Referência
em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041-2024 14-0... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5405/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-de-comunicacao-planejamento-e-execucao-de-estrategias-projetos-de-relacoes-publicas-institucionais-e-fornecimento-de-materiais-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/599c2258bd1a6e8f45d375210f679195.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00ANEXOS PE 41-2024 Baixar

01/08/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0412024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee5113bf3f624c5c9027831f12c4318.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/114985eaf4e531ff69c760edea384c1a.pdf

